
Награждается 

Бартенев Сергей 
г.Усть-Лабинск Краснодарского края 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 16 

Воспитатель: 
Эндульси Людмила Борисовна 

1 МЕСТО 
В I V ВСЕРОССИЙСКОМ КОНКУРСЕ 

рисунков по ПДЦ 

«Новый дорожный знак глазами детей» 
приуроченном ко Всемирному дню памяти жертв ДТП 

Президент Благотворительного фонда 
поддержки детей пострадавших 
в ДТП имени «Наташи Едыкиной» О.Н. Едыкина 

ИМЕНИ НАТАШИ у "ft, едыкиной О " С\,. 
^ч^-з * ulS 

Й&ГАИ^ 



МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063 
Тел. (861) 298-25-73, (861) 298-26-00 

E-mail: minobrlcubani@krasnodar.ru 

t£P£Mk ; •• с - / у / ' л • 
На -М> от 

Руководителю муниципального 
органа управления образованием 

Руководителю государственной 
образовательной организации 

Об участии во Всероссийском конкурсе 
«Новый дорожный знак глазами детей » 

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодар-
ского края информирует о'Том. что Благотворительным фондом поддержки де-
тей пострадавших в ДТП имени «'Наташи ЕдыкиноЙ», с 5 октября 2020 г. по 
5 ноября 2020 г. проводится IV Всероссийский конкурс рисунков по ПДД «Но-
вый дорожный знак глазами детей)-, приуроченный ко Всемирному дню памяти 
жертв ДТП. 

Конкурс проводится с целью профилактики дорожно-транспортных про-
исшествий через художественно-эстетические навыки и способности детей, при-
общение детей и родителей к общим нормам культурного поведения на дорогах. 

Конкурс проводится в рамках проекта «Со светофоровой наукой по--доб-
рым дорогам детства». 

К участию в конкурсе приглашаются дети от 3 по 14 лет. 
Конкурсные материалы принимаются согласно положению конкурса 

строго на электронный адрес: кon!<urs$:tond-edykina.ru. 
Сайт проекта: http:/%veiofor.fond-edykina.ri! Index.php, 
Дополнительная информация по телефону: +79676401745 (WhaisApp: 

Viber; Ielegramj. 

j) 
Заместитель министра J|jфр&м&^П.В. Микова 

У 
Сахно Светлана Алексеевна < 
+ т (861; 298-25-94 

mailto:minobrlcubani@krasnodar.ru


СЛТШъ&П Lf 

IX городского фестиваля-конкурса детского и подросткового 
творчества «МУЛЬТИград» 

номинация 

возрастная группа 

Глава Усть-Лабинского 
городского поселения 
Усть-Лабинского района С.А. Гаишоченко 

Председатель жюри 

г. Усть-Лабинск, 2021 г. 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
от !. 1.03.2024г. № 72-П 

город Усть-Лабинек 

Итоги проведения муниципального этапа «Всероссийского героико-
патриотического фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда спасения» 

В соответствии с планом работы Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края, Управления образования и МБУ 
«Центр развития образования» 4 марта 2024 года проведен муниципальный этап 
«Всероссийского героико-патриотичеекого фестиваля детского и юношеского 
творчества «Звезда спасения». 

На муниципальный этап были представлены работы из 
образовательных организаций: 

№ 7,9, ЦТ «Созвездие», ЦК «Ориентир»; 
дошкольных образовательных организаций: № 

2,5,6,7,8,11,15,16,18,22,23,24,27,28,29,31,35,50. 
По результатам и на основании протоколов жюри определены победители, 

призеры и участники муниципального этапа конкурса. 
Исходя из вышеизложенного, приказываю: 
1. Утвердить результаты участия в конкурсе согласно протоколу 

(прилагается). 
2. Объявить благодарность руководителям: учреждений дополнительного 

образования, общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных 
организаций, педагогам, подготовившим победителей, призеров и участников. 

3. Членам жюри муниципального этапа «Всероссийского героико-
патриотического фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда 
спасения». 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ «ЦРО» \ Ю.В. Езубова 

Кротова Л.Н.. т.4-19-52 



ПРОТОКОЛ Лг» 8 от 04. 03._2024 г. 

Заседания жюри муниципального этапа 
VIII Всероссийского героико-латриотического фестиваля детского и 

юношеского творчества 

* «Звезда спасения» 

Председатель жюри: 
- Смирнова О.О., педагог дополнительного образования, зам. директора по УВР 
МБУ ДО Центра творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район о 
результатах муниципального этапа VIII Всероссийского героико-
патриотического фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда 
спасения» ( , -

Члены жюри: 
-Сенина Г.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район ' ; 
- Чучкевич Т.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район 
- Гальцева М.С., педагог дополнительного образования МБУ'ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский райо& ( 
- Чириченко С.И., педагог дополнительного образования МБУ ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район /7 >" ; 
- Минина Ю Г., педагог дополнительного образования/,МБУ ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район Г ; 
- Солодовникова О.С., педагог дополнительного образования МБУ,ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район Сл^.^--- '^; • 
- Рождественская А.А., педагог дополнительного образования "МБУ ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район У'И' л 
- Петросян Ж.Л., педагог дополнительного образования \МБУ^ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район /-'• f \ ; 
- Тищенко С.В., педагог дополнительного образования -МБ^ ДО Центра 
творчества «Созвездие» МО Усть-Лабинский район h j ^ ^ H / 
- Ревина Н.В., муз.руководитель МАДОУ ЦРР-ДС,Л<>2 
-Свирепииа Л.В., ст. воспитатель МБДОУ К» 16 
- Кравцова О.А., зам?директор по УВР, педагог дополнительного образования 
ЦК «Ориентир» /'с 

Слушали: Смирнову О.О. о результатах муниципального этапа 'VIII 
Всероссийского герои ко-патриоти чес кого фестиваля детского и юношеского 
творчества «Звезда спасения». 



1, В конкурсе «Изобразительное творчество» считать участниками: 
МЛДОУ I (РР №2, МАДОУ ЦРР №5, МБДОУ №6, МБДОУ №7, МБДОУ 
№8, МБДОУ №11, МБДОУ №15, МБДОУ №16, МБДОУ №18, МБДОУ 
№22, МБДОУ №23, МБДОУ №24, МБДОУ №27, МБД^У №28, 
МБОДОУ №29, МБДОУ №31, МБДОУ №35, МБДОУ №50, МБОУ СОШ 
№7, МБОУ СОШ №9, МБУ ДО ЦТ «Созвездие», 

(Категория - младшая школьная группа) 
I место - Иванов Демьян, 7 лет, МБДОУ №50 (рук. Дениченко Ю.В.) 

- Аревшатян Амелия, 6 лет, МБДОУ №18 (рук. Константинова Т.В.) 
- Алдабаев Тимофей, 7 лет, МБДОУ №16 (рук. Алдабаева ЕЛ.) 
- Якунин Филипп, 6 лет, МБДОУ №11 (рук. Зенина С.Н.) 
- Пацев Владислав. 11 лет, МБОУ СОШ №7 (рук. Плахута О.В.) 
- Белоконева Елизавета, 7 лет, МБДОУ №7 (рук. Евсеева II.В.) 
-Берг Ариана, 11 лет, МБУ ДО ЦТ «Созвездие» (п.д.о. С'крыль ЮЛ I.) 
-Акимова Аиша, 8 лет, МБУ ДО ЦТ «Созвездие» (п.д.о. Кошелева ЕЛ I.) 
-Шатковская Дарья, 9 лет, МБУ ДО ЦТ «Созвездие» (п.д.о. Тараканова 
Н.В.) 

П место - Волобуев Артём, 7 лет, МБДОУ №50 (рук. Бабенко Е.В.) 
- Цепелева Полина, 7 лет МБДОУ №50 (рук. Ковалева АЛ 1.) 
- Маслова София, 7 лет, МБДОУ №22 (рук. Соловьева М.В.) 
- Солодовников Владислав, 7 лет, МБУ ДО ЦТ «Созвездие» (п.д.о. 
Солодовни кова ОС.) 
- Арутюнян Эмили, 7 лет, МБДОУ № 22 (рук. Липецкая Ю.А.) 

к/ - Тулупова Арина, 7 лет МБДОУ № 16 (рук. Эндульси Л.Б.) v^ 
- Гуров Максим, 7 лет, МБДОУ №15 (рук. Андреева М.Н.) 
- Нечаева Милана, 6 лет, МБДОУ №11 (рук. Прокопенко П.А.) 
- Симон Ксения, 5 лет, МБДОУ ЦРР №5 (рук. Гигель В.В., 
Огнянникова Ю.К.) 

III место - Белова Ульяна, 7 лет, МБДОУ №35 (рук. Седуш Т.В.) 
-Туманова София, 7 лет, МБДОУ №35 (рук. Скорикова Л.В.) 
-Корниенко Иван, 7 лет, МБДОУ №29 (рук. Кудря Н.И.) 
-Мазуров Сергей, 7 лет, МБДОУ №29 (рук. Мараховец Е.Г.) 
-Бахматов Семён, 7 лет, МБДОУ №50 (рук. Живая Е.В.) 
-Аревшатян Артём, 8 лет, МБОУ СОШ №>7 (рук. Василенко Ю.А.) 
-Сиротин Дмитрий, 7 лет, МБДОУ №24 (рук. Петренко Е.А.) 
-Фисенко Максим, 7 лет, МБДОУ №23 (рук. Ковалева Н.Г.) 
-Войтенко Есения, 10 лет, МБОУ СОШ №9 (рук. Костылева В.В.) 
-Ткачева Александра, 10 лет, МБУ ДО ЦТ «Созвездие» (п.д.о. 
Рождественская А.А.) 

(Категория - средняя школьная группа). 
I место - Ливицкая Алина, 12 лет, МБОУ СОШ №9 (рук. Алексеева НЛО.) 

- Меркулова Полина, 12 лет, МБОУ СОШ №9 (рук. Алексеева НЛО.) 
- Карапетян Офелия, 14 лет, МБОУ СОШ №7 (рук. Плахута О.В.) 



II место - Володченко Дарья, 13 лет, МБОУ СОШ №7 (рук. Касьянова Е.С.) 

2. В конкурсе «Литературное творчество» считать участниками: МАДОУ 
ЦРР №2, МБДОУ №16, МБДОУ №8, МБОУ СОШ №7 

I место Гайнюченко Михаил, 6 лет, МАДОУ ЦРР №2 (рук. Морозова Л.В.) 

II место - Левченко Анна, 6 лет, МАДОУ ЦРР №2 (рук. Морозова O.K.) 
- Козинская Камилла, 11 лет, МБОУ СОШ №7 (рук. Плахута О.В. 

III место - Безумова Алина, 7 лет, МБДОУ №16 (рук. Абрамова Е.Г.) 

3. В конкурсе «Музыкальное творчество» считать участниками: МАДОУ 
ЦРР №2, МБОУ СОШ №7, МБУ ДО ЦТ «Созвездие». 

(Категория - младшая школьная группа): 
I место - Воспитанники подготовительной к школе группы: Шалагинов 
Никита, Бабешко Артем, Губарь Кирилл, Громак Илья, Коновалов Максим, 
Ее ь ко в Дмитрий, 6-7 лет, МАДОУ ЦРР №2 (рук. Ревина Н.В., Литяк Ю.В., 
муз ы кальные руководите л и) 

(Категория - средняя школьная группа): 
I место - Лепихина Василиса, 12 лет, МБУ ДО ЦТ (Созвездие» (п.д.о. Сенина 
Г.В.) 

II место - Вокальная группа «Фантазия», 10-12 лет, МБОУ СОШ №7 (рук. 
Плахута О.В.) 

4. В конкурсе «Хореографическое творчество» считать участниками: МБУ 
ДО ЦТ «Созвездие», МБДОУ №16. МБДОУ №5. 

I место - Объединение «Малышок», 6 лет, МБУ ДО ЦТ «Созвездие» (п.д.о. 
Сули на Е.А., Булан Ю.В.) 

5. В конкурсе «Сценическое творчество» считать участниками: МАДОУ 
ЦРР №2, МБУ ДО Центр компетенций «Ориентир». 

I место - Толмачева Полина, Ильина Настя, Гольштейн Дима, Роскошная 
София, Балиян Артём, 6-7 лет, МАДОУ ЦРР №2 (рук. Семёнова Е.А.) 

II место - Стариков Авдей, 7 лет, МБУ ДО "Центр компетенций "Ориентир" 
(п.д.о. Козиняшева О.В.) 



<7 <7 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
« 

ПРИКАЗ 
от 14.02.2024г. № 50-П 

город Усть-Лабинск 

Об итогах проведения 
муниципального конкурса 
экологического костюма «ЭКомода» 

На основании приказа МБУ «Центр развития образования» от 16.01.2024г. 
№20-П «О проведении муниципального конкурса экологического костюма 
«ЭКОмода» проведён муниципальный конкурс среди педагогических 
работников дошкольных учреждений, в котором приняли участие педагоги из 
29 дошкольного учреждения: ДОУ № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11,12, 15, 16, 18, 19, 
20, 22, 23, 24, 25, 26, 27,28, 29, 30, 35, 39,41,50,МБОУНОШ«Детство без границ». 

Жюри конкурса на основе критериев провело оценку представленных 
материалов и подвело итоги. 
На основании вышеизложенного приказываю: 
1. Утвердить результаты муниципального конкурса экологического костюма 
«ЭКОмода» (приложение №1) 
2. Довести до сведения руководителей результаты участия педагогов ДОО в 
муниципальном конкурса экологического костюма «ЭКОмода». 
3. Объявить благодарность членам жюри муниципального конкурса 
экологического костюма «ЭКОмода» среди дошкольных образовательных 
учреждений (приложение №2) за качественное оценивание конкурсных 
материалов. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ «ЦР< Ю.В.Езубова 

Мицевич М.В. 
4-19-52 



Приложение №1 
к приказу МБУ «ЦРО» 

от 14.02.2024г. №50-П 

№ 
п/п 

Ф.И. участника 
(воспитанник) 

Номинация 
« 

Название 
модели 

Ф.И.О. 
педагогов 

№ ДОУ статус 

1. Фундуряк 
Екатерина 

«В гостях у сказки» «Алёнушка» Сушко 
Марина 
Сергеевна 

МБОУ НОШ 
«Детство без 
границ» 

лауреат 

2. Мамон 
Тимофей 

«Экокостюм» «Дракон 
Тимофей» 

Богданова 
Ирина 
Александровна 

МБОУ НОШ 
«Детство без 
границ» 

лауреат 

3. Колодий 
Дарья 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Наряд для 
Умницы» 

Карнакова 
Оксана 
Валерьевна 

МБОУ НОШ 
«Детство без 
границ» 

лауреат 

4. Военкова 
Ксения 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Умница» Горшкова 
Ирина 
Владимировна 

МБОУ НОШ 
«Детство без 
границ» 

победитель 

5. Медведева 
Злата 

«Экокостюм» «Маленькая 
модница» 

Коробкина 
Екатерина 
Сергеевна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 призёр 

6. Ласкин Кирилл «В гостях у сказки» «Шахматный 
король» 

Попова 
Татьяна 
Георгиевна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 лауреат 

7. Басова Полина «Эколята 
дошколята - друзья 

'И защитники 
природы» 

«Елочка» Абдураимова 
Полина 
Сергеевна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 призёр 

8. Суходольская 
Полина 

«Экокостюм» «Снежная 
королева» 

Бочарова 
Ольга 
Григорьевна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 лауреат 

9. Лим Арина «В гостях у сказки» «Цветочная 
фея» 

Морозова 
Любовь 
Васильевна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 лауреат 

10. Коробкин 
Богдан 

«Экокостюм» «Казак» Коробкина 
Екатерина 
Сергеевна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 победитель 

11. Бурлакина 
Мирослава 

«Мода из комода» 

у 

«Фея» Бабина 
Кристина 
Александровна 

МАДОУ 
ЦРР № 2 призёр 

12. Соколова Нина .«Экокостюм» «Незнакомка» Левый Жанна 
Шакировна 

МБДОУ № 3 призёр 

13. Скрылева 
Варвара 

«Мода из комода» «Варвара» Деревянкина 
Светлана 
Викторовна 

МБДОУ № 3 
призёр 

14. Белицких 
Алина 

«Мода из комода» «У мамы была 
юбка, а у меня 
теперь 
комбинизон» 

Попова 
Ирина 
Александровна 

МБДОУ № 4 
призёр 

15. Давыдова 
Александра 

«В гостях у сказки» «Шахматная 
королева» 

Беликова 
Галина 
Федоровна 

МБДОУ № 4 
призёр 



Демарчук 
Виктория 

«В гостях у сказки» «Дюймовочка» Алейникова 
Наталья 
Александровна 

МБДОУ № 4 
лауреат 

Меликян 
Милана 

«Мода из комода» «Новый стиль в 
моде» 

Наймушина 
Инна 
Петровна 

МБДОУ № 4 
лауреат 

Белокорова 
Екатерина 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Эколенок 
Елочка» 

Кулабухова 
Наталья 
Васильевна 

МБДОУ № 4 
победитель 

Петров Максим «Экокостюм» «Русский 
Богатырь» 

Петрова 
Анастасия 
Эдуардовна 

МБДОУ 
ЦРР №5 лауреат 

Донец Олег «Экокостюм» «Космонавт» Вьюркова 
Екатерина 
Сергеевна 

МБДОУ 
ЦРР №5 призёр 

Исаенко 
Максим 

«В гостях у сказки» «Робот» 

Конобродский 
Дмитрий 

Наумова 
Юлия 
Алексеевна 

МБДОУ 
ЦРР №5 лауреат 

«В гостях у сказки» «Фиксик» Андреева 
Ирина 
Георгиевна 

МБДОУ 
ЦРР №5 лауреат 

Василовская 
Милана 

«Экокостюм» «Добрый 
калейдоскоп» 

Суховеева 
Ольга 
Владимировна 

МБДОУ 
ЦРР №5 призёр 

Суханова 
София 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
Природы» 

«Металличес-
кая королева» 

Огнянникова 
Юлия 
Константиновна 

МБДОУ 
ЦРР №5 лауреат 

Дубровин 
Ратибор 

«Мода из комода» «Агент моды» Муль 
Наталья 
Александровна 

МБДОУ 
ЦРР №5 лауреат 

Бондаренко 
София 

«В гостях у сказки» «Царица 
морей» 

Горлач 
Каролина 
Александровна 

МБДОУ № 6 
победитель 

Котлярова 
Дарья 

«В гостях у сказки» «Добрая фея 
Огня» 

Курмилева 
Любовь 
Николаевна 

МБДОУ №> 6 
лауреат 

Русских 
Александра 

«В гостях у сказки» «Красная 
Шапочка» 

Малеева 
Галина 
Вячеславовна 

МБДОУ № 7 
победитель 

Гаврилова 
Анастасия 

^Экокостюм» «Девочка• 
кокетка 

Даниелян 
Анаит 
Вачагановна 

МБДОУ № 7 
призёр 

Соколанов 
Тимур 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитнику 
природы» 

«Шалун» Кракова 
Елена 
Николаевна 

МБДОУ № 7 
призёр 

Балагаева 
Устинья 

«Экокостюм» «Мисс 
Новость» 

Стригина 
Анастасия 
Евгеньевна 

МБДОУ № 8 
победитель 

Шмидт 
Злата 

«Мода из комода» «Кружевная 
весна» 

Бугай 
Светлана 
Владимировна 

МБДОУ №.8 
призёр 



J. Симоненко 
Амелия 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Ёлочка -
экологическая 
иголочка» 

Ванюнина 
Юлия 
Александровна 

МБДОУ № 8 
призёр 

34. Фахретдинова 
Ева 

«В гостях у сказки» 
« 

«Фея цветов» Бурукина 
Елена 
Александровна 

МБДОУ № 10 
лауреат 

35. Чернов 
Павел 

«Экокостюм» «Мистер 
Триколор» 

Ляшенко 
Анна 
Геннадьевна 

МБДОУ № 10 
лауреат 

36. Белькова 
Каролина 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Мисс 
Коктель» 

"л 

Дюмина 
Оксана 
Владимировна 

МБДОУ № 10 
лауреат 

37. Салихова 
Сафия 

«Экокостюм» «Фея 
фруктового 
сада» 

Огилец 
Светлана 
Ивановна 

МБДОУ № 11 
призёр 

38. Полубоярская 
Ева 

Шк 

«В гостях у сказки» «Снежная 
королева» 

Прокопенко 
Наталья 
Алексеевна 

МБДОУ № 11 
победитель 

39. Никогосян 
Кристина 

«В гостях у сказки» «Снежная 
королева» 

Никогосян 
Ольга 
Николаевна 

МБДОУ № 12 
победитель 

40. Расторгуева 
Полина 

«Экокостюм» «Бумажная 
фея» 

Благодарова 
Виктория 
Владимировна 

МБДОУ № 12 
лауреат 

41. Посохова 
Анна 

«В гостях у сказки» «Дюймовочка» Анушьян 
Ольга 
Петровна 

МБДОУ № 12 
призёр 

42. Мерсалов 
Юрий 

«Экокостюм» «Рыцарь» Мерсалова 
Ольга 
Юрьевна 

МБДОУ № 12 
призёр 

43. Козырева 
Владлена 

«В гостях у сказки» «Золотая 
рыбка» 

Трушкина 
Марина 
Алексанровна 

МБДОУ №15 
лауреат 

44. Пыльникова 
Юлия 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Умница 
Флорена» 

Шкуратова 
Елена 
Николаевна 

МБДОУ №15 
призёр 

45. Белозерских 
Арина 

«Мода из комода» «Русская 
красавица» 

Абрамова 
Елена 
Геннадьевна 

МБДОУ № 16 
победитель 

46. Керимов 
Илья 

«В гостях у сказки» «Орёл» Чепелькова 
Марина 
Николаевна 

МБДОУ № 16 
победитель 

47. Каплина 
Милана 

«Экокостюм» 
г 

«Дама с 
зонтиком» 

Каплина 
Светлана 
Владимировна 

МБДОУ № 16 
победитель 

48. 

^ N 

Беляева 
Вера 

«Мода из комода» «Лиса Алиса» Жукова 
Татьяна 
Вячеславовна 

МБДОУ №16 
победитель 

4 9 ^ 1 Калашникова 
Алина 

«Экокостюм» «Колокольчик» Эндульси 
Людмила 
Борисовна 

МБДОУ № 16 
лауреат 



1 
Шевцова 
Виктория 

«В гостях у сказки» «Красная 
Шапочка» 

Карякина 
Елена 
Александровна 

МБДОУ №18 
лауреат 

л . Коденко 
Маргарита 

«Экокостюм» 
- / - - - : Щ 

«Бумажная 
кукла» 

Субочева 
Дарья 
Александровна 

МБДОУ №18 
призёр 

52. Лотвинова 
Василиса 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Ёлочка» Волкова 
Ксения 
Михайловна 

МБДОУ №18 
лауреат 

53. Куликова 
Златослава 

«Мода из комода» «Ласкутная 
политра» 

Вжосова 
Екатерина 
Валентиновна 

МБДОУ №18 
призёр 

54. Короткова 
Маргарина 

«Экокостюм» «Розочка» Костюк 
Дарья 
Андреевна 

МБДОУ № 19 
победитель 

55. Долгинцева 
Милана 

«В гостях у сказки» «Современная 
золушка» 

Мельникова 
Марина 
Николаевна 

МБДОУ № 20 
лауреат 

56. Туров 
Денис 

«Экокостюм» «Русский 
богатырь» 

Панчилова 
Наталья 
Николаева 

МБДОУ № 20 
победитель 

57. Степанова 
София 

«Мода из комода» «Леди джине» Кухтинова 
Елена 
Владимировна 

МБДОУ № 22 
лауреат 

58. Гейвандова 
Карина 

«Экокостюм» «Леди холод» Липецкая 
Юлия 
Алексеевна 

МБДОУ № 22 
призёр 

59. Гамаюнова 
Екатерина 

'«В гостях у сказки» «Василиса 
Прекрасная» 

Пензина 
Светлана 
Владимировна 

МБДОУ № 22 призёр 

60. Баранова 
Снежана 

«Экокостюм» «Мисс фиалка» Ковалёва 
Надежда 
Геннадьевна 

МБДОУ №23 
лауреат 

61. Барышникова 
Милана 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Эколёнок -
Ёлочка» 

Сиротина 
Ольга 
Андреевна 

МБДОУ № 24 
победитель 

62. Шишикова 
Алиса 

«В гостях у сказки» «Старушка 
Шапокляк» 

Чумакова 
Светлана 
Владимировна 

МБДОУ № 24 
призёр 

63. Пустовет 
Виктория 

'«Экокостюм» «Цветочная 
поляна» 

Саркисян 
Карина 
Мурадовна 

МБДОУ № 24 
лауреат 

64. Ушакова 
Мария 

«Мода из комода» 

г 

«Беленькое 
платьице» 

Пасенко 
Екатерина 
Игоревна 

МБДОУ №24 
лауреат 

65. Лавренова 
Ангелина 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Умница» Парафиенко-
Виктория 
Владимировна 

МБДОУ № 25 
призёр 

66. Ердякова 
Кристина 

«В гостях у сказки» «Жар - птица» Сапожкова 
Наталья 
Владимировна 

МБДОУ №26 
призёр 



/. Киоркова 
Арина 

«В гостях у сказки» «Жар - птица» Котова 
Любовь 
Андреевна 

МБДОУ № 27 
лауреат ' 

\ 
68. Лучникова 

Виктория 
«Экокостюм» «Фея цветов» Сизикина 

Елена 
Николаевна 

МБДОУ № 27 \ призёр 

69. Кузьминова 
Елизавета 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Эколёнок 
дошколенок -
Умница» 

Мацалова 
Наталья 
Анатольевна 

МБДОУ №27 
победитель 

70. Волченко 
Полина 

«Экокостюм» «ЭкоЛеди» Коновалова 
Ирина 
Сергеевна 

МБДОУ №28 
призёр 

71. Новосельцева 
Анастасия 

«Экокостюм» «Росинка» Тарасенко 
Анастасия 
Игоревна 

МБДОУ № 28 
лауреат 

72. Лютенкова 
Ульяна 

«Экокостюм» «Гжель» Серикова 
Анна 
Сергеевна 

МБДОУ № 28 
призёр 

73. Сарковская 
София 

«Экокостюм» «Барби» Петряева 
Татьяна 
Ивановна 

МКДОУ №29 
лауреат 

74. Макаева 
Амели 

«Экокостюм» «Тыковка» Блиядзе 
Светлана 
Сергеевна 

МБДОУ № 30 
лауреат 

75. Кузнецова 
Капитолина 

* 

«В гостях у сказки» «Снежная 
королева» 

Петрова 
Оксана 
Владимировна 

МБДОУ № 30 
победитель 

76. Позугунова 
Мария 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Клубничка» Орлова 
Анна 
Павловна 

МБДОУ №35 
лауреат 

77. Грузденко 
Злата 

«В гостях у сказки» «Снежная 
королева» 

Пливанюк 
Наталья 
Михайловна 

МБДОУ № 35 
призёр 

78. Шлыкова 
Вероника 

«Экокостюм» «Летний 
костюм» 

Загайнова 
Светлана 
Алексеевна 

МБДОУ № 35 
лауреат 

79. Аракелян 
Виктория 

«Экокостюм» «Бумажная 
Фея» 

Жерновая 
Светлана 
Анатольевна 

МБДОУ № 39 
лауреат 

80. Болдарева 
Ульяна 

«Экокостюм» «Золотая 
рыбка» 

Савенко 
Елена 
Александровна 

МБДОУ № 39 
победитель 

81. Набиева 
Милана 

«Мода из комода» 

/ 

«Зимняя 
фантазия» 

Смолеева 
Татьяна 
Васильевна 

МБДОУ №39 
победитель 

82. Абакарова 
Ева 

«Эколята 
дошколята - друзья 
и защитники 
природы» 

«Эклёнок 
Ёлочка» 

Дряхлова 
Анна 
Ромазанова 

МБДОУ №41 
призёр 

83. Жердев 
Арсений 

«Экокостюм» «Лесовичок» Кузьмина 
Татьяна 
Владимировна 

МБДОУ № 41 
лауреат 



Федорчук 
Елизавета 

«В гостях у сказки» «Русалочка» Пархоменко 
Елена 
Сергеевна 

МБДОУ №41 
призёр 

Орлова 
Анна 

«Мода из комода» «Цветочная 
фея» 

Ковалёва 
Анна 
Николаевна 

МБДОУ № 50 
победитель 

Федорова 
Дарина 

«Экокостюм» «Лесная фея» Гюнтер 
Ирина 
Юрьевна 

МБДОУ №50 
победитель 

Алексеева 
Полина 

«Экокостюм» «Фиалка» Живая 
Елена 
Викторовна 

МБДОУ № 50 
лауреат 

Артамонова 
Мария 

«В гостях у сказки» «Русалочка» Карачева 
Ирина 
Анатольевна 

МБДОУ №50 
лауреат 

... * v w i иг «» •: & * 

Директор МБУ «ЦРО» Ю.В. Езубова 

/ 


